
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  10 luty 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), 

Uchwały nr XLV/190/21 z dnia 10 luty 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 14.250,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 14.250,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

453.000,00 -13.100,00 439.900,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

380.000,00 -13.100,00 366.900,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

380.000,00 -13.100,00 366.900,00 

Razem: 13.558.186,28 -13.100,00 13.545.086,28 

 
§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 128.111,00zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 68.111,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 73.100,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 13.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

b) wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 7.325,00 6.000,00 13.325,00 

  02001   Gospodarka leśna 7.325,00 6.000,00 13.325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 6.000,00 6.100,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

735.043,27 6.711,00 741.754,27 

  40002   Dostarczanie wody 735.043,27 6.711,00 741.754,27 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

133.119,40 6.711,00 139.830,40 

600     Transport i łączność 405.792,07 74.000,00 479.792,07 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 7.000,00 7.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 7.000,00 7.000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 116.401,16 33.000,00 149.401,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 9.000,00 18.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 24.000,00 24.000,00 

  60095   Pozostała działalność 62.200,91 34.000,00 96.200,91 



    4270 Zakup usług remontowych 50,00 34.000,00 34.050,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.780,00 -60.000,00 193.780,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

253.730,00 -60.000,00 193.730,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210.000,00 -60.000,00 150.000,00 

750     Administracja publiczna 2.079.196,88 6.000,00 2.085.196,88 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.608.176,44 6.000,00 1.614.176,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 3.000,00 83.000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 3.000,00 14.000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

447.737,00 2.300,00 450.037,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

380.000,00 -13.100,00 366.900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 224.207,46 -13.100,00 211.107,46 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 5.000,00 5.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5.000,00 5.000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 54.800,00 10.400,00 65.200,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10.400,00 10.400,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

699.207,37 20.000,00 719.207,37 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

639.230,33 20.000,00 659.230,33 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.229,97 20.000,00 25.229,97 

Razem: 15.737.608,87 55.011,00 15.792.619,87 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 

 
 


